
О подписании соглашения между Правительством Республики Казахстан и 
Правительством Российской Федерации

Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 ноября 1999 года N 1747
      В связи с предстоящим заседанием Правительственных комиссий Республики 
Казахстан и Российской Федерации по подведению итогов последствий аварии 
ракеты-носителя "Протон" 27 октября 1999 года Правительство Республики Казахстан 
постановляет: 
      1. Подписать Соглашение между Правительством Республики Казахстан и 
Правительством Российской Федерации о порядке взаимодействия в случае 
возникновения аварий при пусках ракеты с космодрома "Байконур" и Соглашение 
между Правительством Республики Казахстан и Правительством Российской 
Федерации о порядке представления и согласования планов запусков космических 
аппаратов и испытательных пусков ракет с космодрома "Байконур". 
      2. Уполномочить Павлова Александра Сергеевича - Первого заместителя 
Премьер-Министра Республики Казахстан подписать от имени Правительства 
Республики Казахстан Соглашение между Правительством Республики Казахстан и 
Правительством Российской Федерации порядке взаимодействия в случае 
возникновения аварий при пусках ракет с космодрома "Байконур" и Соглашение между
Правительством Республики Казахстан и Правительством Российской Федерации о 
порядке представления и согласования планов запусков космических аппаратов и 
испытательных пусков ракет с космодрома "Байконур". 
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Умбетова А.М.,
              Склярова И.В.)     



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


